

Investitor **Primaria Corten**Obiect **Ремонт дороги в асфальтобетонном покрытии в с.Кортен
(ул.Победы от дороги R36)****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2009****Ремонт
(formular desfășurat)**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ямочный ремонт				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 m2: толщиной 5 см)	m2			217,468
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	46,18	0,28
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 304,85	150,06
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 191,19	4,31
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	364,94	21,90
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	27,93	1,40
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	11,40	0,09
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	269,75	2,16
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0140	161,03	2,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	281,15	1,41
2	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 3 m2: толщиной 5 см)	m2			192,144
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	46,18	0,28
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 304,85	150,06
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 191,19	4,31
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	364,94	10,95

1	2	3	4	5	6	7
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	27,93	1,40
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	11,40	0,09
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	269,75	2,16
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	161,03	4,83
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	281,15	1,41
		2. Сплошное покрытие асфальтобетоном				
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2			133,665
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 304,85	122,66
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 304,85	3,91
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	243,80	1,29
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	313,85	1,66
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	237,03	1,26

Intocmit

SA Drumuri Cahul

(funcția, semnătura)

Verificat

Primaria Corten

(funcția, semnătura)